

Dodávateľ:



UNISTAV NB s.r.o.
Hrádza 6
968 01 Nová Baňa

IČO: 36 820 156
DIČ: 2022437659
IČ DPH: SK2022437659
Telefón: 045/6855086
Mobil: 0917171623
Fax: 045/6855087
E-mail: unistav@unistavnb.sk
www.unistavnb.sk

Variabilný symbol: 2020189
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00321061
DIČ: 2021111499
IČ DPH:

Obec Veľká Lehota
Veľká Lehota 52
966 41 Veľká Lehota

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK0311000000002929908439
Číslo účtu: 2929908439 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia:	31.08.2020
Dátum splatnosti:	14.09.2020
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	31.08.2020

Forma úhrady: príkazom

Konečný příjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám opravu odvodňovacieho rigola na základe obj. č. 02019/57						
Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. do 100 m3	150 m3	4,63		694,50 20%	138,90	833,40
Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	33,6 m3	12,94		434,78 20%	86,96	521,74
Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 50 m	183,6 m3	1,54		282,74 20%	56,55	339,29
Vodorovné premiestnenie výkopu do 1500 m horn. tr. 1-4	183,6 m3	3,16		580,18 20%	116,04	696,22
Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	183,6 m3	2,20		403,92 20%	80,78	484,70
Uloženie sypaniny do násypu	183,6 m3	0,95		174,42 20%	34,88	209,30
Zásyp nezhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	10 m3	1,17		11,70 20%	2,34	14,04
Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	87 m2	1,81		157,47 20%	31,49	188,96
Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. nad 100 do 150 mm	6 m2	5,11		30,66 20%	6,13	36,79
Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	140 m	5,20		728,00 20%	145,60	873,60
Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárnic š. 800-1200 mm do lôžka z bet. tr. C12/15 hr. 100 m	140 m	12,10		1 694,00 20%	338,80	2 032,80
Žľabovka betónová TBM 1-60	470 kus	2,40		1 128,00 20%	225,60	1 353,60
Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	65,025 t	5,30		344,63 20%	68,93	413,56
Súčet položiek				6 665,00	1 333,00	7 998,00
SPOLU NA ÚHRADU						7 998,00

Vystavil: Mgr. Marta Cicková
marta.cickova@unistavnb.sk

OR OS B.Bystrica oddiel:Sro č.vl. 13493/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA

